
 
  
   

 

22 luglio 2021 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
5.1 Fondazione Roma – Progetto “Interfering with molecular mechanisms 
affecting neuromuscular junction stability in als” – Accettazione del 
contributo  
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
DELIBERAZIONE N. 237/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 
• Vista la nota del Direttore del Dipartimento di Scienze Anatomiche, 

Istologiche, Medico Legali e dell’Apparato Locomotore del 9 luglio 2021;  
• Ravvisata l’opportunità di accettare il contributo deliberato da Fonda-

zione Roma, a favore del progetto del Prof. Antonio Musarò; 
• Presenti n. 9, votanti n. 7: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Tamburi, 
Altezza e Lombardo 

DELIBERA 
l’accettazione del contributo di 226.560,00 euro per la realizzazione del pro-
getto di ricerca scientifica dal titolo “Interfering with molecular mecha-
nisms affecting neuromuscular junction stability in ALS”. 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA       LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli      F.to Antonella Polimeni 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
 
 


